Missa pr., Tract.

Vp. a cap. de seq., com. praec.

FEBRUARIUS

1. Rub. 5. S. Ignatii * EM., dx. — Off. ord.
Missa pr., Tract.
Vp. (dx.) de seq., Pff. fest. in pr., com.
praec. — Compl. Dom., dox. Iesu, tibi
usque ad Compl. diei seq.

O. C.

Hodie ubi peculiaria exercitia pietatis pro Cleri
sanctificatione mane peraguntur permitt. unica
Missa votiv. D.N.I.C. Summi et Aeterni Sacer-
dotis Iuravit (alb), Gl., unica or., Tract.,
Cr., Pf. de Cruce.

Crastina die ante Missam convent. fit Benedictio
Candelarum a Celebr. indut. pluvial. col. viol.
ut habetur in Missali et dicitur *Flectamus*
genua. Deinde fit Processio cum candel.
accens. per eccl., et, processione expleta, cantat.
Miss. (color alb.) in qua candelae accendun-
tur et in manibus tenent. ad Evangelium (etiam
a Celebrante) et ab incepto Canone usque ad ex-
pletam Communionem.

In Eccl. minor. Diac. et Subdiac. ad bened.
candel. in alba tantum possunt administrare.

Crastina die prohib. Miss. Defunct. excepta ex-
sequiali; sed in Eccles. ubi una tantum Missa
habetur, si fiat benedict. candel., prohibetur
quaelibet Missa Defunct. etiam exsequialis et
omnis Miss. votiv. etiam pro re gravi et publica
simul causa.

Prohibetur etiam ubique quaelibet Miss. votiv..

etiam sollemnis, de Christo Domino.

Cras ubi pia exercitia in honor. Ssmi Cordis Iesu mane peraguntur, dici debet, pro Missa votiv. eiusdem Ssmi Cordis, Missa de Purificatione B.M.V. (alb.), Gl., unica or., Tract., Cr., Pf. Nativ.

2. † Alb. Fer. 6. **PURIFICATIO B. M. V.**, dx.
2. cl. — Off. fest. in pr. — Ad Prim. v.
Qui natus.

O. C. Missa pr., Tract., Cr., Pf. Nativ.

In 2. Vp. nulla com. — Compl. Dom. — In fine Compl. dicit. Ant. finalis: Ave, Regina caelorum, usq. ad Compl. fer. 4. mai. Hebdom. incl.

Cras dox. usque ad non. incl. Iesu, tibi.

3. Alb. Sabb. **De S. Maria in Sabbato**, simpl. — Off. in Psalt. et pr. loc. — Ad Mat. Invit., Hymn., Abs. et Ben. in pr., Ant. et Pss. de Sabb. cum ult. v. tant., Ll. 1. et 2. cum suis RR. de Scr. occ., L. 3. pr. Christus, et dicit. Te Deum. — Ad Ld. (ad Bened. Ant. Beata Dei Genitrix) com. S. Blasii EM. et Suffr. (Sancti). — Ad Prim. v. Qui natus, PD.

V. Missa Salve (a Purif. usq. ad Pascham),

D. Gl., 2. or. S. Blasii, 3. de Spiritu S., Tract.,

Pf. B.M.V. Et te in Veneratione.
Vp. (sdx.) de seq. Dom. in Psalt. et in pr.,
com. S. Andreae Corsini EC.

4. † Viol. **DOM. QUINQUAGESIMAE**, 2 cl.
De ea, sdx. — Off. in Psalt. et in pr., sine
Te Deum. — Ad Ld. Pss. 2. loco, Ant.
et rel. ut in pr., com. S. Andreae. — Ad
Hor. Ant., cap. etc. pr., ad Prim. 4. Pss.
- O C. Missa pr., sine Gl., 2. or. S. Andreae, Cr.,
Pf. Trinit. et Ben. Dom.
In 2. Vp. a cap. in pr., com. seq. et S. An-
dreae.
5. Rub. Fer. 2. S. Agathae* **VM.**, dx. —
Ad Mat. omnia de Comm. et in pr. — Ad
Ld. de Comm. et pr. loc. cum Pss. 1. loc.
Dom. — Ad Hor. Ant. et Pss. de fer., a cap.
de Comm. et in pr.
Missa pr., Tract.
In Vp. Ant. et Pss. in pr., a cap. de seq.
ut in Comm. (m. t. v.), com. praec. et S.
Dorotheae VM. — Compl. fer.
6. Alb. Fer. 3. S. Titi **EC.**, dx. — Off. ord.
(m. t. v.). — Ll. 1. N. Ascendit e fer.
2. praec. cum RR. fer. 3. curr., 2. N. pr., 3.
N. de Comm., Evang. cum RR. de Comm.

C. P., L. 9. S. Dorotheae eiusque com. in Ld.

Missa pr., 2. or. S. Dorotheae, Tract.

In 2. Vp. com. S. Romualdi Abb.

**HODIE DE SERO CLAUDITUR SOLEMNITAS
NUPTIARUM USQUE AD DOMINICAM
PASCHALE INCLUSIVE.**

Cessant Octavae usq. ad Domin. in Albis inclus. A media nocte incipit Ieiunium Quadrag. quotidie observandum, exceptis Dominicis, usque ad merid. Sabbati Sancti.

Tempore Quadrag. in Officio de feria, ad omnes Horas Preces dicuntur (flexis genib. in choro), ad Ld. et Vesp. fit Suffr. — Ad Bened. et Magn. Ant. et Or. singulis diebus propriae. In Festis dupl. et semidupl. omnia ordinantur more solito cum Homil. feriae pro 9. L. et huius com. in Ld., Vesp. et Missa. Ll. 1. N. de Comm. 1. loco, nisi aliter notetur.

Per totam Quadrag. prohibentur Missae votivae lectae. Missae vero quotidianae defunctorum lectae permittuntur tantum prima die libera cuiusque hebdomadae.

Item per totam Quadrag. in Miss. solemn. de tempore excepta Dom. IV *L a e t a r e*) Diac. et Subd. non utuntur dalm. et tunic. sed induunt planetas plicatas; insuper altaria non ornantur floribus, et organum silet, sed ex necessitate adhiberi potest solummodo ad associandum et sustinendum cantum, excepto ultimo triduo Maioris Hebdomadae post et ante Hymnum Angelicum respectivae Missae (S. R. C., n. 4265).

Per totam Quadrag., occurrente festo dupl. mai. vel min. aut semid. Missae privatae dici possunt de feria curr. (viol.) cum comm. festi, sed in dupl. 1. et 2. cl. Missa priv. de feria prohibetur. Usque ad Sabb. ante Domin. Passionis (inclusive) dic. Pf. Quadrag., nisi aliter notetur.

In Choro, quando in Quadrag. fit Off. dupl. vel semid. duae dicuntur Missae convent.: una de Officio diei sine com. feriae aut vigiliae, altera de fer. curr. sine com. Officii diei. In dupl. 1. et 2. cl. dic. in choro Missa de festo post Tertiam et extra chorum dic. Missa de feria post Nonam, sed aliis diebus dic. in choro Missa de feria post Nonam et extra chorum dic. Missa de festo post Tertiam.

Cras, ante Missam fit benedictio et impositio Cinerum ex ramis anno praecedenti benedictis, prout in missali notatur; absente autem alio Sacerdote, Celebrans, stans ad Altare conversus, sibi ipsi Cineres imponit, nihil dicens. (S. R. C., 1. nov. 1931). Privatim mane Cineres benedici possunt.

7. Viol. Fer. 4. **Cinerum**, priv. **De ea**, simpl. (ieiunium cum abstinentia). — Off. ut in Psalt. et in Ordin. fer. 4. per ann. Tres ultimi Pss. in Mat. de 2. loco, sine Te Deum. — Ad Ld. (2. loc.) Ant. ad Bened. pr., P. F., or. pr., com. S. Romualdi — Ad Hor. (ad Prim. 4. Pss., cap. Pacem) Ant. et Pss. de fer., rel. in Ordin. per ann., PF.